
Zarządzenie Nr SCP.ZD.010-40/23 Dyrektora Śląskiego Centrum 

Przedsiębiorczości z dnia 2 października 2023 r. w sprawie: 

powołania Doradcy ds. etyki w Śląskim Centrum 

Przedsiębiorczości w Chorzowie 

Na podstawie § 8 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości oraz § 

25 Kodeksu etyki Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 

 

Zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Wyznaczam Panią Bogusławę Koczar – Radcę Prawnego w Zespole Obsługi Prawnej Śląskiego 

Centrum Przedsiębiorczości do pełnienia funkcji doradcy ds. etyki. 

2. Wyznaczam Panią Hannę Styrc – Kierownika Wydziału Systemowego Śląskiego Centrum 

Przedsiębiorczości do pełnienia funkcji Zastępcy doradcy ds. etyki. 

3. Doradca ds. etyki pełnił będzie funkcję podmiotu opiniodawczo-doradczego w toku analizy i 

oceny okoliczności wskazujących na zaistnienie lub możliwość zaistnienia konfliktu interesów w 

jednostce. 

§2 

W zakresie zadań wskazanych w § 1 doradca ds. etyki podlega bezpośrednio Dyrektorowi 

Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

P.O. Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 

Elżbieta Kabelis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Izabela Wakuła 

Główny Specjalista Wydziału systemowego 

 


